珠海安保集团有限公司某项目信息化

系统运维服务采购项目采购公告
珠海安保集团有限公司通过珠海安保集团有限公司网站公告以下采购事项：
一、项目编号：ABJT-2022-27-GK

二、采购人：珠海安保集团有限公司
三、采购方式：公开招标
四、项目名称：珠海安保集团有限公司某项目信息化系统运维服务采购项目

五、预算总金额：人民币贰拾陆万伍仟陆佰伍拾伍元整（¥265,655.00）。共分为两个包组进行招标，具体如下：

	包组号
	采购标的
	包组预算(元)
	包组号

	A
	详见招标文件
	105,840.00
	A

	B
	详见招标文件
	159,815.00
	B

以上费用已包含但不限于一年运维费、运维人员投入、设备投入、车辆投入、运输费、监控维护维修、安装调试费及其他与采购相关的费用。超过预算的投标报价将被拒绝。

六、服务时间：合同签订之日起一年。

七、服务地点：采购人指定地点，详见招标文件第二章用户需求书。
八、投标保证金：不需要

九、评标方式：综合评分法
十、项目简介：

采购人需采购某项目信息化系统运维服务（详见招标文件）。
十一、供应商资格条件
1、投标人必须是中华人民共和国境内设立的具有独立承担民事责任能力的法人；

2、具有履行合同所必须的专业技术能力；

3、投标人近三年以来在经营活动中没有重大违法记录；

4、本项目不接受联合投标，不允许分包转包；

5、单位负责人为同一人或者存在股权关系、管理关系的不同供应商，不得同时参加本项目的投标活动。

说明：1、本项目不接受联合体投标、但接受分支机构投标。2、中标人不得将项目内容以任何方式进行转包、分包，不允许提交备选方案。3、只有参加投标报名的供应商，才有投标资格。4、两家或以上供应商有如下情况之一的，不得同时参加投标，一经发现将均作无效投标：1）法定代表人为同一人的；2）存在股权关系、管理关系的。

注：投标人可以同时参与两个包组的投标，也可参与其中一个包组的投标。评审时先评审包组A，再评审包组B。同时参与两个包组投标的，若成为包组A第一中标候选人（或中标人），则不再参与其他所投包组的评审。

十二、公告起止日/获取招标文件、《投标告知函》时间:2022年9月9日-2022年9月16日
投标报名截止日：2022年9月16日

获取《投标告知函》方式：投标人可自行前往珠海市香洲区胡湾路54号主楼411领取，或珠海安保集团有限公司官网下载。

获取招标文件方式：报名成功后，投标人可自行前往珠海市香洲区胡湾路54号主楼411领取，或采购人通过邮件发送至投标人邮箱。
注：1、投标人在获取《投标告知函》后，应在投标报名截止日前，将《投标告知函》签字盖章版扫描件发送至采购人邮箱：abjtcg@zhsecurity.net，逾期视为无效报名。2、报名时应在《投标告知函》中明确选择包组A或包组B，两个包组均报名的，需递交两份《投标告知函》；3、投标人报名成功后，采购人将通过邮件形式将招标文件发送至投标人报名邮箱，投标人需注意查看下载，并按时提交投标文件；4、投标文件中（含密封档案袋封面）所有涉及项目名称的地方，均应明确注明所参与的是包组A或包组B。

十三、递交投标文件截止时间/开标时间：2022年9月22日15:00 （北京时间）

十三、采购联系地址及联系人：
名称：珠海安保集团有限公司

联系地址：珠海市香洲区胡湾路54号主楼411

联系人：陈先生 电话：0756-8933195

[image: image1.png]

附件：1.《投标告知函》

2.珠海安保集团有限公司某项目信息化系统运维服务采购项目招标文件

珠海安保集团有限公司

2022年9月9日